
Phinance S.A. uhonorowane złotym godłem Konsumencki Lider Jakości 

2023 
 

Z przyjemnością informujemy, że marka Phinance S.A., jako przedstawiciel branży pośrednictwa 

finansowego, została laureatem złotego godła Konsumencki Lider Jakości 2023 w ramach kategorii 

"Pośrednictwo finansowe". To prestiżowe wyróżnienie jest efektem ogólnopolskich badań 

konsumenckich przeprowadzonych przez niezależny dodatek Dziennika Gazety Prawnej, Strefę 

Gospodarki. Z badań wynika, iż markę Phinance poleca ponad 77% respondentów realnie 

korzystających z naszego wsparcia. 

 

W tegorocznej edycji badania, w którym wzięło udział ponad 15 tysięcy respondentów, firma 

Phinance S.A. została doceniona jako marka ciesząca się niezwykłą opinią wśród klientów. Z ponad 

700 marek biorących udział w badaniu, nasza firma znalazła się również w gronie 20, które otrzymały 

nagrodę specjalną – godło Konsumencki Lider Jakości - GRAND PRIX 2023. To szczególne wyróżnienie 

przyznawane przez kapitułę, potwierdza najwyższą jakość świadczonych usług oraz doskonałe relacje z 

klientami. 

 

Paweł Kasica, CEO Phinance S.A., skomentował to wyjątkowe wyróżnienie, mówiąc: "Konsumencki 

Lider Jakości to dla nas wyjątkowe wyróżnienie! Pozytywne opinie klientów, zweryfikowane w sposób 

niezależny i zewnętrzny potwierdzają, iż kierunek, którym podążamy, zorientowany na wysoką jakość 

usług, idącą w parze z najwyższym standardem obsługi klienta – jest właściwy. Nagrody 

Konsumenckie utrwalają pozytywny obraz firmy, a znalezienie się wśród najlepszych jakościowo 

pośredników finansowych na polskim rynku to dla nas świetna promocja i nobilitacja. Dziękuję 

wszystkim klientom za oddane na nas głosy i zapewniam, iż dołożymy wszelkich starań, aby dalej 

spełnić ich oczekiwania." 

 

Phinance S.A. jest dumnym laureatem Konsumenckiego Lidera Jakości 2023 i godła Konsumencki 

Lider Jakości - GRAND PRIX 2023. To dla nas nie tylko zaszczyt, ale także motywacja do dalszego 

doskonalenia naszych usług. 


